証券コード 2479

平成29年６月13日

株 主 各 位

東京都中央区京橋一丁目 10 番７号

KPP 八重洲ビル

株 式 会 社 ジ ェ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  藤本 彰

「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第21回定時株主総会招集ご通知」に一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第 21 回定時株主総会招集ご通知」21 ページ

損益計算書 特別損失の科目

（修正前）

                            （単位：千円）

科  目 金 額

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 損

964

（修正後）

                            （単位：千円）

科  目 金 額

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

964

以上